梅州市生态环境局关于公布梅州市环境应急
专家名单的通知

有关单位和个人：

为充分发挥市环境应急专家的决策咨询和技术支撑作用，切

实提高我市环境应急管理科学化水平，有效应对各类突发环境事

件，根据《关于推荐梅州市环境应急专家的函》，市生态环境局

组织开展了梅州市环境应急专家遴选工作。经对专家初审、审定

和公示等程序，陈思莉等 38名同志被聘为梅州市环境应急专家，

其中 20名同志为专家组成员。现予以公布。

附件：梅州市环境应急专家名单

梅州市生态环境局

2024年 5月 11日

		2024-05-11T17:48:25+0800
	中国标准时间